
DC Investment Partners ApS

CVR-nr.: 43265067

Sankelmarksgade 4 5 2
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2025

Claus Toftegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DC Investment Partners ApS
Sankelmarksgade 4 5 2
9000 Aalborg
e-mailadresse: ct-dcinvestmentpartners@outlook.dk
CVR-nr.: 43265067
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i salg af økonomiske konsulenttydelser, mens selskabets formål er ændret til også at omfatte investering i start-up og scale-up virksomheder, hvor virksomhedens kompetencer benyttes i investeringsøjemed. Der er endnu ikke foretaget større investeringer, men der ses fortsat ind i potentielle investeringscases.

Selskabets negative årsresultat på 40.840 kr. er derfor som forventet, idet selskabets forventede investeringsafkast er langsigtet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.449	475.173
Personaleomkostninger	1	-12.351	-474.588
Resultat af ordinær primær drift		-38.800	585
Andre finansielle indtægter		4.440	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.480	-125
Ordinært resultat før skat		-40.840	460
Skat af årets resultat		0	-88
Årets resultat		-40.840	372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.840	372
I alt		-40.840	372

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	73.523
Tilgodehavende skat		26	0
Periodeafgrænsningsposter		201.250	19.837
Tilgodehavender i alt		201.276	93.360
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.692	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		62.692	0
Likvide beholdninger		6.877	4.723
Omsætningsaktiver i alt		270.845	98.083
AKTIVER I ALT		270.845	98.083

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-40.468	372
Egenkapital i alt		-468	40.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.937
Skyldig selskabsskat		88	88
Skyldig moms og afgifter		0	13.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	271.225	42.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.313	57.711
Gældsforpligtelser i alt		271.313	57.711
PASSIVER I ALT		270.845	98.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	4.000	386.000
Pensionsbidrag	4.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	4.351	10.347
Andre personaleomkostninger	0	54.241
	<u>12.351</u>	<u>474.588</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld pr. 30. september 2024 omfatter mellemregning med selskabets kapitalejere.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret